В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                (Ф.И.О.)
__________________________________

                                  (адрес)
__________________________________

                            (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.

Сообщаю следующие сведения о семье:

	Фамилии, собственные имена, отчества членов семьи
	Родственные отношения
	Дата рождения
	Место работы (учебы), должность

Прилагаю документы:

1. _______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________